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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk og tørring af
hænder, antal og placering af vaske, adskillelse og tildækning af
fødevarer under opbevaring, stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i køleskuffer og køleskabe.
Mundtligt gennemgået procedurer for opbevaring af kogt pasta
i tom køleskuffe i en kortere periode..
Vejledt generelt om regler for at håndvasken altid skal være
tilgængelig samt vejledt generelt om regler for at undgå
risikoen for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
gulv, kølemøbel, køleskabe, bordoverflader og hylder.
Følgende er konstateret: Indvendig i opvaskemaskinen og
kanten af opvaskemaskinen, der hvor låget slutter tæt er der
massive røde belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regler for renholdelse af
lokaler og inventar. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden har iværksat bekæmpelse at små fluer i produktionsområdet. Under krontrollen
er der ikke synlige tegn på kontaminering pga. fluerne. Der er sat flere fælder op som tiltrækker fluerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejder har redegjort for en tidligere utæthed på rør under
pastakoger, som nu er blevet udbedret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og opvarmning(genopvarmning siden juli 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Smileymærke.
Følgende er konstateret: Smileymærket hænger ikke synligt ved indgangen til virksomheden og kan ikke ses ude
fra. Smileymærket er placeret oppe ved betjeningsområdet på bagsiden af en skærm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


